opprobrium dilacerationis incurrant.

II 55 
Mittitur equus, qui et palafredum gressus placentia et dextrarium persone statura presentat. Sane in

altero, quod clerici erat, recepit a clerico, in reliquo vero, si quid forte defuerit, adiectio suppleat
experientie militaris.
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II 56 
Magister Berardus, domini pape notarius, se stare non reputat, nisi vestro favore subsistat. Consuevit

enim animus per incerta vagari, nisi, quo tendit intentio, sollicitudo perducat. Sane, sicut intelligo,

per diversorum casuum circumferentias circumfertur, et donec per lineas gratie ad centrum benevolentie

vestre perveniat, non quiescit utcumque a se ipso alienum se reputans, nisi eum vestra

providentia domesticum reddat sibi. Porro dum attendo signa devotionis in ipso, dum labia circumcisa

considero in hiis, que honorem vestrum respiciunt, quantum licet et decet, imperiali excellentie

supplico, quatenus sic clementie dexteram porrigatis eidem, ut in benignitatis vestre plenitudine

assequatur totius sufficientie complementum. Illud autem a memoria vestra non excidat, quod regni

filiis mansuetis debetis ubera, Germanis rigidis vero virgam.

II 57 
Cum interdum mutuis se affectibus intueantur amici et represententur nonnunquam in spiritu,

quos locorum distantia reddit absentes, nolo, quod occasione videndi me personam tuam exponas

periculis, cum nihil mihi putem adesse, unde tibi aliquid possit abesse. Verumtamen discurrat inter

nos frequens epistola, ut vicaria pagina suppleat defectum absentie corporalis.

II 58 
Noveritis nos per Dei gratiam grata corporis sospitate vigere de vestra gavisos. Ad hec latere vos

nolumus nos nuper ensem talem de Theotonia recepisse, quod eius respectu quasi nullum, quem

misimus, reputamus. Cetera referenda committimus relationi per presentium portitorem.

II 59 
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Litteris vestris affectuose receptis et auditis, que retulit .., devotus vester et dilectus noster, lator
presentium, sue relationi relinquimus, que vidimus referenda.
II 60 
Audito vos per Dei gratiam minas egritudinis propulsasse, tanto enim exhilaranti corde gavisus sum.

quanto salutem vestram mei animi exigit appetitus.
II 61 
Gaudeo te implicitum studio, et utinam explicitum tibi sit studium, ut plene tuis votis accedat, ad
quod votivum te asseris accessisse. Ad hec commissi negotii me non credas immemorem, dummodo

teneat rogati memoria, quod frequentat instantia rogatoris.